1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對

因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GUANGZHOU AUTOMOBILE GROUP CO., LTD.

廣州汽車集團股份有限公司
(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份編號: 2238)

廣州汽車集團股份有限公司 2020 年 1 月份產銷快報

廣州汽車集團股份有限公司(「本公司」)2020 年 1 月份主要投資企業產銷快報數據如下：

單    位

產   量（輛） 銷   量（輛）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

廣汽本田汽車

有限公司

 45,392   66,367  -31.60%  45,392   66,367  -31.60%  61,732   73,617  -16.14%  61,732   73,617  -16.14%

廣汽豐田汽車

有限公司

 53,671   60,627  -11.47%  53,671   60,627  -11.47%  67,620   79,700  -15.16%  67,620   79,700  -15.16%

2

廣汽乘用車有

限公司

 28,900   38,648  -25.22%  28,900   38,648  -25.22%  35,688   33,896  5.29%  35,688   33,896  5.29%

廣汽菲亞特克

萊斯勒汽車有

限公司

 2,099   7,552  -72.21%  2,099   7,552  -72.21%  2,064   9,217  -77.61%  2,064   9,217  -77.61%

廣汽三菱汽車

有限公司

 6,902   7,748  -10.92%  6,902   7,748  -10.92%  8,279   12,101  -31.58%  8,279   12,101  -31.58%

本田汽車（中

國）有限公司

 831   1,205  -31.04%  831   1,205  -31.04%  753   1,002  -24.85%  753   1,002  -24.85%

廣汽日野汽車

有限公司

 209   188  11.17%  209   188  11.17%  135   176  -23.30%  135   176  -23.30%

廣州廣汽比亞

迪新能源客車

有限公司

 -     -    -  -     -    -  -     -    -  -     -    -

汽車合計  138,004   182,335  -24.31%  138,004   182,335  -24.31%  176,271   209,709  -15.94%  176,271   209,709  -15.94%

五羊－本田摩

托（廣州）有

限公司

 58,816   65,312  -9.95%  58,816   65,312  -9.95%  69,539   62,559  11.16%  69,539   62,559  11.16%

3

產品類別

產   量（輛） 銷   量（輛）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

乘用車  137,795   182,147  -24.35%  137,795   182,147  -24.35% 176,136  209,533  -15.94% 176,136  209,533  -15.94%

轎車  65,368   96,357  -32.16%  65,368   96,357  -32.16% 84,060  116,162  -27.64% 84,060  116,162  -27.64%

MPV  7,350   8,353  -12.01%  7,350   8,353  -12.01% 8,347  8,695  -4.00% 8,347  8,695  -4.00%

SUV  65,077   77,437  -15.96%  65,077   77,437  -15.96% 83,729  84,676  -1.12% 83,729  84,676  -1.12%

商用車  209   188  11.17%  209   188  11.17% 135  176  -23.30% 135  176  -23.30%

客車  -     -    -  -     -    - - -  - -  - -

貨車  209   188  11.17%  209  188  11.17% 135  176  -23.30% 135  176  -23.30%

汽車合計  138,004   182,335  -24.31%  138,004   182,335  -24.31% 176,271  209,709  -15.94% 176,271  209,709  -15.94%

承董事會命

廣州汽車集團股份有限公司

曾慶洪

董事長

中國廣州，二零二零年二月十三日

於本公告日期，本公司的執行董事為曾慶洪和馮興亞，本公司的非執行董事為陳茂善、陳軍、丁宏祥和韓穎，以及本公司的獨立非執行

董事為付于武、藍海林、梁年昌和王蘇生。